田辺市長　あて
田辺市指定給水工事事業者

印

下記のとおり給水装置工事が完了しましたので給水の開始をお願いします。

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　第　　　　　　　　　　　　　　　　号

令和　　　　年　　　　月　　　　日

－

印

課　長参　事係　長

給 水 開 始 申 込 書

給水装置設置場所

企画員

　　田辺市

係

㎜ 指示数

承 認 番 号

量 水 器 取 付

水 栓 番 号

検査員

㎥

令和　　　年　　　月　　　日

申 込 者 氏 名

摘 要

使 用 者 氏 名

承 認 年 月 日

記

使 用 者 電 話 番 号

ふ り が な

ふ り が な

口 径 ･ 番 号

使 用 者 住 所

工事完成予定年月日